
Câmara Municipal de ípaumirim p ̂ ^o-
CNPJ n° 41.344.763/0001-37 ,f/ ' ^ ^

Poder Legislativo

COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO

CONVITE N. 2023.01.04.1

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, 1° andar. Centro - CEP; 63.360-000 - ípaumirim - CE



Câmara Municipal de Ipaumirin^
CNPJ nM1.344.763/0001-37 o '

Poder Legislativo

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: CONVITE

TIPO: MENOR PREÇO

EDITAL N. 2023.01.04.1

OBJETO DA LICITAÇÃO: Contratação de serviços a serem prestados na assessoria e
consultoria jurídica em todas as instâncias ou tribunais e demais procedimentos jurídicos
junto a Câmara Municipal de Ipaumirim/CE, conforme especificações constantes no Edital
Convocatório.

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Ipaumirim comunica
aos interessados que no dia 12 de janeiro de 2023 às 9h00min, na sala das sessões da Comissão
Permanente de Licitação, localizada na Rua Coronel Gustavo Lima, 230, 1° andar. Centro,
Ipaumirim - CE, estará recebendo Envelopes de Habilitação e de Propostas de Preços, para abertura
de Procedimento Licitatório cujo objeto supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral
do Edital na sede da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Ipaumirim, no
endereço acima mencionado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00
às 12:00 horas ou ainda no sítio eletrônico: licitacoes.tce.ce.gov.br ou
www.camaraipaumirim.ce.gov.br. Maiores infonnações poderão ser obtidas através do telefone (88)
9 9668-3893.

Ipaumirim/CE, 04 de janeiro de 2023.

Maria Aparecida da Silva Vieira
Presidente da Comissão de Licitação

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, 1° andar. Centro - CEP: 63.360-000 - Ipaumirim - CE



Câmara Municipal de Ipaumirim
CNPJ n° 41.344.763/0001-37

Poder Legislativo

CERTIDÃO DF PUBLirACÂO - AVTSO DE LTCITAÇÃ^!

CONVITE N. 2023.01.04.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
S  Legislativo (QuaL de Avisos e Publicações).
8.666/93, e suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVTSO nF. UCITAÇAO na
modalidade CONVITE N. 2023.01.04.1, cuja abertura esta prevista para o dia 12 de ja
de 2023 às 9h00min, para o Objeto: Contratação de serviços a serem prestados
assessoria e consultoria jurídica em todas as instâncias ou tribunais e demais procedimentos
urTdTcos Municipal de Ipaumirim/CE, conforme especificações constantes
TEdM SLcatôrio, na forma recomendada pelo STJ, através do Recurso Especial n.
105.232 - (96.0056484-5) - P Turma.

Ipaumirim/CE, 04 de janeiro de 2023.

Maria Aparecida da Silva Vieira
Responsável pela Publicação

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, 1° andar, Centro - CEP: 63.;jbu-uuu - Ipaumirim - CE


